—1—

B类

昆明市官渡区水务局文件

昆官水复〔2019〕10 号

昆明市官渡区水务局

关于对官渡区第十六届人民代表大会第三次

第 163012 建议的回复意见

杨忠平代表：

您在官渡区第十六届人民代表大会第三次会议所提的建议交

由我们办理。经我们调研、分析，形成了初步意见，现答复如下：

您建议加快海河河道迁改项目的开发建设，按照上位规划要

求，保证海河，六甲宝象河，小清河，五甲宝象河途经广福路截

洪沟汇入中央景观河，共同形成中央飞虎河水系的意见已收悉。

2017 年 3 月新海河开工建设，现已基本具备通水条件，但由

于六甲宝象河，小清河，五甲宝象河等河道部分污水汇入海河，

 —2—

已报请官渡区人民政府尽快启动并完善这五条河道的污水处理措

施。待这些河道经过整治后，没有污水排入海河，该地块就可整

合，综合开发利用。

感谢您对我们工作的关心和支持！

附件：面商意见

昆明市官渡区水务局

                            2019 年 6 月 26 日
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

昆明市官渡区水务局办公室                  2019年 6月 26日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━